
Aurora - Váš Čína přilba Expert, Alibaba Doporučujeme dodavatel.

--- Polykarbonát In-mold lyžařská helma odlehčená helma skateboard

naše služby

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Vaše požadavky:   Multi-color
Silniční kolo přilba  

1, vlastní konstrukce.

2, vlastní velikost & amp; Barvy & amp; vzory.

3, vlastní logo.

4, přizpůsobené  barvy obal.

5, přizpůsobené samolepky.

6, přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony.

 

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com


Výhody In-mold přilbě: 
 

1. Trojrozměrný Kanál design: Tento design je velmi aerodynamický odpor koeficient je malý, v
procesu ježdění, lidé nosí víc cool,

2. In-Mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla,

  

3.Thicken PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.

 

4.High hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.

 

5.with patent úprava Headlock spony, PA popruhy, omyvatelné podložky

 

http://www.helmetsupplier.com/products.html


6.Lining Pad vybaven hot-lisování technologií.

 

Specifikace In-mold přilbě.

 

Položka obsah volitelný
Jméno 1.Výrobek Lyžařská helma, sníh helma, snowboard helmaCasnd helma, závodní helma, silniční kolo přilbu, horské kolo přilba, město kole přilbu, běžecké přilbu,
2.Model Number AU-S03  
3.Material EPS liner + PC shell v technologii plísní EPS šedý materiál, EPS + ABS helma, nastavitelný řemínek s rychlým uvolňováním přezka; Zadní úprava zámku; chladné komfortní podložky,
4.Color  jakýkoli PANTONE Color
5.Head Obvod M: 56-58CM, L (58 - 62 CM) Standardní velikost pro dospělé nebo děti, velikost
7.Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
8.MOQ 1000ks  
9.Carton Velikost 65cm * 57cm * 46cm 72 cm * 57c * 59cm
10.Packing 1ks / ppb / vnitřní box 10ks master CTN
11.Price Term FOB  
12.Shipping Metoda Po moři nebo vzduchem vyjádřit
13.Payment Podmínky paypal T / T, Western Union, L / C
14.Sample čas 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production Dodací lhůta 20-30 dnech cca

 Po vašem potvrzení o vzorky předvýrobních, a také podle objednávky množství.
16.Gender Unisex  
17.Main trhu Evropa, Spojené státy, Kanada.  

18.Our mezinárodní standard kvality

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078: 2012
BS EN1080: 1997 + A1: 2002 + A2: 2005
BS EN1384: 1997 + A1: 2002
BS EN1077: 2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256: 2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838: 2006

 

19.Our Síla

1. Celé sady zkušebních osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas

 

 

Detail fotografie In-mold přilbě:

http://www.helmetsupplier.com/products.html






 





standardní maketou hlavy

My aby byl odkaz dle ISO / DIS 6220 standardu, plus Uživatelská Zkušenosti máme nahromaděné z trhu již
více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, SWEET, atd ... Jinými slovy,
všechny naše helmy hlavice může být fit více než 90% lidí. 



 

Naše QC / QA systém



 

In-house zkušebnou





 



 

Nejčastější dotazy

 

1. Nabízíte OEM služby?

My akceptovat OEM objednávky pro všechny našich výrobních linek helmy, včetně loga a
značky klienta. Po mnoha letech zkoumání a vývoj, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše
požadavky. my mají také silný R & D schopnosti, prostě nám vaše představy, naše R & D tým
může změnit svůj nápad do konkrétních výrobků, a pomůže vám předat relativních zkušební
normy, zajistit hladký hromadnou výrobu, také pomohou dosáhnout maximalizace zisku.

 

2. Nabízíte ODM služby?

Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle budeme investovat 20% svých Roční
tržby za vývoj nových produktů. Podporovaný týmem 15-20 vysoce kvalifikovaní technici,



máme navrhnout a vyvinout nové veřejné formy každou sezónu. Asi 5 až 6 nové modely jsou
uvolněny každý měsíc, což Vždy stává stále více populární po startu.

 

3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?

Ano, držíme nějakou soupis s kompletními barevných způsobů řešit vaše rozmanitost
potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy s malým množstvím.

4. Jaký je váš Sample politika?

My nabídka nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány do 24 hodin po
potvrzení objednávky (Je-li bez loga). Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní
sbírat.

 

5. Jak zajistit klientům zájmy?

Máme 360 stupňů záruční podmínky:

A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, srdečně zváni

můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete ohromen tím, co máme a co můžeme
dělat.

b. Před dodáním, pomáháme našim klientům uspořádat třetí stranu ke kontrole jejich kvality
zboží, Pokud hromadná výroba není stejná jako schválenému vzorku, budeme brát plně
zodpovědnost.

C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.

Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využívat naše VIP služby kdykoliv.

 

6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?

Ano, Barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.

 

7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?

A. U vzorku objednávku, budeme používat kurýra, jako je DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je
naše přednost. Můžete si také sjednat si speditér vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď
zboží přes Čínu poštou na Brazílie a Rusko zákazníky, Je snadné proclení.

B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.



 

8. Jaký je váš způsob platby?

T / T. Paypal. Západní unie.

Konec

Prosím, kontaktujte mě, Jsem si jist, budete milovat
náš In-mold lyžařské přilby, když vidíte skutečný
vzorek. Vidět znamená věřit!!!

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

